

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายท่าวัด - ป่าแพ่ง เชื่อม ถนนสายหลังโรงเรียนบ้านดอนยาง หมู่ที่ 11 ตำบลเหล่าปอแดง จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเหล่าปอแดง/เทศบาลตำบลเหล่าปอแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,400.000	1.83	15,372.00	1.3848	2.53	21,287.14
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	350.000	606.69	212,341.50	1.3848	840.14	294,050.50
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	280.000	188.11	52,670.80	1.3848	260.49	72,938.52
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,000.000	422.92	2,960,440.00	1.3848	585.65	4,099,617.31
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	140.000	183.78	25,729.20	1.3848	254.49	35,629.79

สุรสิทธิ์ รสานนท์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายท่าวัด - ป่าแพ่ง เชื่อม ถนนสายหลังโรงเรียนบ้านดอนยาง หมู่ที่ 11 ตำบลเหล่าปอแดง ฝัวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,400.00 เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ เทศบาลตำบลเหล่าปอแดง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร		
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	560.000	86.95	48,692.00	1.3848	120.40	67,428.68
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,400.000	66.93	93,702.00	1.3848	92.68	129,758.52
8	5. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)  5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	336.000	290.00	97,440.00	1.3848	401.59	134,934.91
รวมราคากลาง								4,855,645.37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากสายท่าวัด - ป่าแพง เชื่อม ถนนสายหลังโรงเรียนบ้านดอนยาง หมู่ที่ 11 ตำบลเหล่าปอแดง พิจิตร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,400.00 เมตร
	หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ เทศบาลตำบลเหล่าปอแดง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเหล่าปอแดง/เทศบาลตำบลเหล่าปอแดง

สุธีลักษณ์ รสานนท์  
( สุธีลักษณ์ รสานนท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัฐ จิตธรรม  
( ศิริรัฐ จิตธรรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชราวุฒิ มั่นที  
( ชราวุฒิ มั่นที )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุธีลักษณ์ รสานนท์

30 พฤษภาคม 2567